1. Jumlah, Jenis dan Spesifikasi Bahan Kampanye  

a. Jumlah Bahan Kampanye  

Bahan Kampanye yang difasilitasi KPU Kabupaten Lumajang dicetak 

secara kumulatif paling banyak sejumlah pemilih pada daerah 

pemilihan untuk seluruh Pasangan Calon yakni 838.595 (delapan 

ratus tiga puluh delapan ribu lima ratus sembilan puluh lima)  

b. Jenis Bahan Kampanye yang dicetak, meliputi:  

1) selebaran;  

2) brosur;  

3) pamflet; dan/atau  

4) poster.  

c. Bahan Kampanye sebagaimana dimaksud dalam huruf b dapat 

dicetak untuk seluruh jenis bahan kampanye atau sesuai dengan 

kebijakan KPU Kabupaten Lumajang.